

Certificate of Analysis

Licaps Encapsulation

| | |
|---------------------------|--|
| Customer Name | Made for Inc. |
| Filling Product | Energy |
| Rework Product Lot Number | 6102991 |
| General Information | |
| Capsule Size: 00 | Body Color: Natural |
| Capsule Type: Licaps® | Cap Color: Natural |
| | Print Logo (B/C): NA |
| | Print Ink (B/C): NA |
| | Country of Manufacture |
| | USA |
| Average Capsule Wt, mg | 815.38 |
| | Conforms to USP <2091> Weight Variation of Dietary Supplements |

| | |
|--|------------|
| Composition | |
| Raw Material | mg/capsule |
| Blue Caffeine IR Beadlets 65% Caffeine | 245.000 |
| Safflower Extract 78% CLA | 466.000 |

Other Ingredients: Silicon Dioxide, Rosemary Extract, Gelatin, Water

| | | | |
|----------------------|----------------|-------------|----------------|
| Testing Requirements | | | |
| Microbiological | Specifications | Results | Test Reference |
| Total Aerobic Count | ≤ 3,000 cfu/g | < 10 cfu/g | WI-MIC-043 |
| Yeast and Mold | ≤ 300 cfu/g | < 10 cfu/g | WI-MIC-043 |
| Salmonella | Absent /10g | Absent /10g | WI-MIC-043 |
| E. coli | Absent /10g | Absent /10g | WI-MIC-043 |
| S. aureus | Absent /10g | Absent /10g | WI-MIC-043 |
| Analytical | Specifications | Results | Test Reference |
| Disintegration | < 30 minutes | 3 minutes | WI-CHEM-218 |

Allergen Statement: Of the 8 major allergens (milk or dairy, egg, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, soy, wheat or gluten) this product contains: None

This product is manufactured exclusively as a dietary supplement in accordance with 21 CFR 111 - Current Good Manufacturing Practice in Manufacturing, Packaging, Labeling, or Holding Operations for Dietary Supplements.

| | |
|--|-------------------|
| Other Quality Requirements | |
| All Deviations / OOS Investigations / Validations are complete | Y / N / (NA) |
| List any deviation numbers: | N/A |
| Master Batch Record | 9.3.0.300 11/5/18 |
| Version Number / effective date | |